
ZARZĄDZENIE NR 1248.2022 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie Komitetu Sterującego ds. wdrażania ZIT 

Na podstawie § 2 ust. 5 Porozumienia Międzygminnego z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
współdziałania celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Ełku oraz § 2 ust. 1 załącznika do Porozumienia zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący ds. wdrażania ZIT zwany dalej Komitetem. 

§ 2. 1. Skład instytucjonalno-imienny określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Kadencja członków Komitetu trwa 5 lat od wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

3. Upoważnia się Przewodniczącego Komitetu do zatwierdzania zmian w składzie Komitetu 
w przypadkach, gdy instytucje/podmioty uprawnione do delegowania przedstawicieli w składzie Komitetu 
dokonują zmiany osobowej członka Komitetu. 

§ 3. Do zadań Komitetu należy: 

1)  wydawanie opinii na temat Strategii ZIT; 

2)  opiniowanie programu regionalnego oraz pozostałych dokumentów składających się na system 
realizacji ZIT; 

3)  inne zadania wymagane przez IZ względem ZIT. 

§ 4. 1. Zasady i tryb funkcjonowania Komitetu określa regulamin funkcjonowania Komitetu. 

2. Regulamin funkcjonowania Komitetu przyjmowany jest uchwałą Komitetu podejmowaną na zasadzie 
konsensusu, a w przypadku jego nieosiągnięcia większością głosów w obecności co najmniej połowy członków 
Komitetu. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną Komitetu zapewni Biuro Związku ZIT usytuowane w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Związku ZIT. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC205844-2AD8-4E45-9AA5-03F86EE36451. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1248.2022 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

SKŁAD KOMITETU STERUJĄCEGO DS. WDRAŻANIA ZIT 

L.P. IMIĘ NAZWISKO INSTYTUCJA I FUNKCJA FUNKCJA W KOMITECIE 

1. Artur Urbański Zastępca Prezydenta Miasta Ełku Przewodniczący Komitetu Sterującego ZIT Związku 
MOF Ełk 

2. Renata Samełko Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Strategii i 
Rozwoju  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

3. Irena Katarzyna Podlecka Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Polityki 
Społecznej  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

4. Cezary Winkler Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Mienia 
Komunalnego  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

5. Sebastian Pyzalski Urząd Gminy Ełk, Naczelnik Wydziału Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

6. Marcin Supiński Urząd Gminy Ełk, Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Zamówień Publicznych Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

 
 
   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC205844-2AD8-4E45-9AA5-03F86EE36451. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

